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ESPECIFICACION TECNICA RS1401
TUBO PARA ACOMETIDA

Para la proteccién del cable de acometida se utilizara tubo de PVC-SAP de 25,4 mm de
diametro, tipo pesado.

TABLA DE DATOS TECNICOS GARANTIZADOS

N°

CARACTERISTICAS UNIDAD VALOR REQUERIDO

VALOR OFERTADO (¥)

1.0

2.0

3.0

4.0

4.1

4.2

4.3

5.0

TUBO PARA ACOMETIDA DE PVC

FABRICANTE
MATERIAL PVC
NORMA DE FABRICACION

DIMENSIONES

DIAMETRO mm 25,4
LONGITUD mm 3500
ESPESOR mm 2,4
PESO POR UNIDAD daN

(*) Obligatoriamente debera consignarse el integro de la informacion solicitada, bajo causal de descalificacion




